Amor aliter se habet ad spiritus sanctum q sapientia ad filium. li. j. distin. x. 27.

Amor ad quid dicitur respectu in diuinis. lib. i. distin. x. 28.

Amor est duplex. libro. j. disti. xvij. 1. Hic post princi pium ponitur nec dilectio. f. onaf nec delectatio Et iterum triplex. c. di. 20.

Amor quo diligimus deum est similiter amor quo diligimus proximum li. j. distin. xvij. c.

Amor quo diligimus deum et proximum non est pater vel filius sed spiritus sanctus tantum li. j. di. xvij. d.

Amor spiritus sanctus et donum dicunt eandem proprietatem vel notionem ratione differentem. libro. j. distin. xvij. 31.

Amor est duplex scilicet honesti et comodi et quis horum fuit in demonibus li. ij. distin. v. 24.

Amoris inordinatio dupliciter potest esse. libro. ij. distinctione. xl. 5.

Amor bonus quare est fundamentum civitatis dei et amor malus fundamentum civitatis dyaboli. libro. ij. distincti. xl. 44.

Amoris magnitudo quomodo facit beneficia accelerari libro. ij. distin. j. 59.

Amorem esse principium omnium affectionum quomodo intelligitur li. ij. distin. xxvj. 53.

Amor charitas et dilectio differunt li. ij. dist. xxvj. 2.

Amoris oculus aliter se habet ad premium quam timoris oculus ad supplicium li. ij. distin. xxvj. 43.

Amorem dei possidere totum cor potest intelligi dupliciter li. ij. distin. xxvj. 58.

Amor est duplex scilicet beneficentiae et complacentiae et quo diligendus est bonus extraneus et quo propinquus malus li. ij. distin. xxix. 5.

Amor quomodo est copula amantis et amati libro. ij. distin. xxxij. 7.

Amor transformat amantem in amatum quomodo intelligitur libro. ij. distin. xxxij. 13.

Amor non sufficit ad rectificandos animae absque virtutibus regulantibus alios effectus libro. ij. distinctione. xxxij. 12.

Amor naturalis dicitur dupliciter li. ij. distinctione. xxxij. 68.

Amare deum principaliter propter temporalia quare est peccatum. et eundem propter eandem causam timere non. li. ij. distin. xxxij. 69.

Amari magis debere animam proximi quam utilitatem temporalem quomodo intelligitur libro. ij. distincti. one. xxxix. 42.

Amor quo amatur deus est duplex et ex hoc dupliciter amor est duplex timor li. ij. distinctione. xl. 10.

Amor et timor quare dicuntur due radices affectionum libro. ij. distincti. xl. 12.

### Ambitio

Ambitio dignitatis et honoris secundum diversas rationes in diversis mandatis prohibetur libro. ij. distinctione. xl. 5.

### Amicus

Amicus quomodo non debet aliquis constitui antequam probeatur. li. ij. dist. xxx. 22.

Amicis beneficiendum est. ergo inimicis maleficiendum est non sequitur. li. ij. dist. xxx. 28.

Amicos facere de malis iniquitatis. quomodo intelligitur li. ij. dist. xlv. 5.

### Analogia

Analogi univoci. et equivoci divisio penes quid accipitur li. j. dist. j. 4. Et de hoc li. j. dist. xiiij. 15.

Analogia est duplex libro. j. dist. vij. 27.

Analogia penes quod accipitur i. divis li. j. dist. xxx. 15.

### Anathematizare

Anathematizari quare dicunt greci latinos. libro. j. distinctione. xj. 3.

### Ancilla

Ancillam esse quam quis credidit liberam potest esse dupliciter. Et quid iuris sit quantum ad debiti redditionem libro. iij. dist. xxxvj. 1.

### Angelus

Angeli quibus vocibus loquuntur et audiunt. libro j. distin. ix. 8.

Angelorum mensura aliter est eorum aliter tempus. libro. j. distin. xxxvij. 34.

Angelus an possit moveri localiter sine corpore. libro j. dist. xxxvij. q. j. l. B. 49.

Angelus vel spiritus an moveatur per se an per accidens libro. j. di. xxxvij. 51.

Angelus an moveatur per medium vel non libro. j. di. xxxvij. q. ij. l. B. 54.

Angelus quomodo dicitur moveri a deo per se non per loca li. j. di. xxxvij. 55.

Angelus in motu an per se sit simpliciter an composita. li. j. di. xxxvij. 57.

Angelus an pertransseat medium motu subito vel successively li. j. distin. xxxvij. q. ij. m. B. 58.

Angelus quomodo moveatur successively tamen non est partibilis li. j. dist. xxxvij. 63.

Angelus quomodo simul se transferat totum. tamen non movetur subito li. j. di. xxxvij. 64.

Angelus quomodo localis est et circumscribibilis et quomodo non. li. j. di. xxxvij. l. m. n.

Angelus quomodo est partim in termino a quo. et partim in termino ad quem. libro. j. distinctione. xxxvij. 63.

Angelus quomodo simul se transferat totum. libro. j. distin. xxxvij. 64. Item ibi ponitur tota esse non potest. ponatur totus.

Angeli et spiritualia an habeant mensuram propriam. libro ij. distin. ij. q. j. a. B. 4.

Angelus et homo beatus mensuratur eorum libro. ij. distincti. ij. 9.

Angelicæ durationis mensura in quo genere est libro ij. distin. ij. 10.

Angeli et spiritualia an habeant unum eorum eternorum libro. ij. distin. ij. q. ij. b. B. 11.

Angeli an habeant mensuram permanentem an successivam li. ij. distin. ij. q. ij. c. B. 16.

Angeli an laudent deum mensaliter vel vocaliter libro. ij. distin. ij. 32.

Angeli an locentur loco corporali li. ij. dist. ij. q. j. B. 48.

Angeli continentur loco corporali duplici ratione li. ij. dist. ij. 49.

Angelus unus an simul et semel sit in pluribus locis an tantum in uno loco libro. ij. distin. ij. q. ij. l. B. 54.

Angelus quomodo est ibi ubi vult li. ij. dist. ij. 55.

Angelus quomodo est ibi ubi operatur li. ij. di. ij. 56.

Angelus secundum quem modum simplicitatis dicitur simpliciter libro. ij. dist. ij. 57.

Angelus non est in pluribus locis quomodo in intellectus glorificatus simul cognoscat multa libro. ij. distinctione. ij. 58.

Angelus non est in pluribus locis quomodo corpus christi sit in pluribus locis libro. ij. dist. ij. 59.

Angelus an sit in loco imparibili sive punctuali libro. ij. distin. ij. q. ij. l. B. 60.

- Angelici loci proportio ad locatum qualis est. libro. ij. dist. ij. 61.  
 Angelus et anima differenter existunt in corpore et loco. li. 2. dist. ij. 62.  
 Angelus totus est in qualibet parte loci. nec tamen in pluribus locis sicut nec anima dum vivificat totum corpus. vivificat diversa corpora. libro. 2. distinct. ij. 63.  
 Angelus quomodo esset in loco. si locus vel corpus in quo est divideretur. libro. 2. dist. ij. 64.  
 Angeli plures an sint simul in eodem loco primo. li. 2. di. ij. q. iij. m. R. 65.  
 Angeli aliter sunt in loco quam species in anima et puer et luminaria in loco. li. 2. dist. ij. 66.  
 Angelice nature intrinsecum duratio et mensura. libro. 2. distinctio. ij. b. c.  
 Angeli ubi fuerunt statim cum sunt creati. libro. 2. distinctio. ij. e.  
 Angeli quando creati fuerunt. li. 2. di. ij. f.  
 Angelus attribuitur quatuor et de eorum sufficientia. li. 2. di. ij. 1. Et. c. di. a.  
 Angeli quomodo recipiunt magis et minus in attributis. li. 2. di. ij. b.  
 Angeli quomodo in aliquibus equalitatem habuerunt. li. 2. di. ij. c. et. c. di. 5.  
 Angeli an naturaliter boni vel mali creati fuerint. li. ij. dist. ij. d. e. f.  
 Angeli quia sapiam habuerunt ante casum vel confirmationem. li. 2. di. ij. g.  
 Angeli an dilectione naturali dilexerunt deum et se invicem ante lapsum. li. 2. di. ij. h.  
 Angeli quomodo habent inter se gradus simplicitatis. li. 2. di. ij. 2. et. 3.  
 Angeli quomodo in aliquibus equalitatem habuerunt. li. 2. dist. ij. 5. et. c. di. c.  
 Angelus an sit compositus ex diversis naturis. scilicet ex materia et forma. li. 2. di. ij. q. j. a. R. 6.  
 Angelos non esse compositos ex materia et forma si que rationes et auctoritates probare videntur quomodo sunt solvendi. li. 2. di. ij. 7. et per totum.  
 Angeli materia an sit eadem cum materia corporalium. li. 2. di. j. q. ij. b. R. 10.  
 Angeli an differant mera discretione personali. libro. 2. dist. ij. q. j. d. R. 27.  
 Angelorum diversitas unde est. li. ij. di. ij. 28.  
 Angeli et si non habeant tantam naturarum diversitatem quantum habent homines. habent tamen aliquam. libro. 2. di. ij. 29.  
 Angelorum personalis proprietas an sit accidentalis vel substantialis. li. 2. di. ij. q. ij. e. R. 31. 2. 32.  
 Angelorum distinctio personalis an sit a parte principij formalis vel materialis. libro. 2. dist. ij. q. ij. f. R. 39.  
 Angeli ante casum vel confirmationem triplicem habuerunt cognitiones naturalem. et an illa distinctio sit formalis vel materialis. libro. 2. distinctio. ij. 45. Et eadem di. g.  
 Angelus an fuerit a deo factus malus. libro. 2. distinctio. ij. q. j. g. R. 46.  
 Angeli malicia quomodo facit ad universi decorem. libro. 2. di. ij. 47.  
 Angelus an in primo instanti sue creationis fuerit malus actu proprie voluntatis. libro. 2. distinctio. ij. q. ij. b. R. 50.  
 Angelus malum in initio temporis cecidisse quo sensu dixerit Johannes. et Augustinus. li. 2. dist. ij. 51. et 52.  
 Angelum malum propterea simul conditum et viciari quod anima simul conditum et viciatur non est simile. libro. 2. distinctio. ij. 53.  
 Angelus an omnia creata que cognoscit cognoscat per species innatas an aliqua per species acquisitas. li. 2. dist. ij. q. j. 7. R. 54.  
 Angelos didicisse multa ab ecclesia quomodo intelligitur. libro. 2. distinctio. ij. 55.  
 Angelus licet per species innatas cognoscat res creatas propter hoc tamen non cognoscat futura vel contingentia et absentia. libro. 2. distinctio. ij. 56.  
 Angelus quomodo cognoscat singularia. libro. 2. di. ij. 57. et 58.  
 Angelus an per cognitionem naturalem divinam essentiam cognoverit in se ipsa sine omni medio et creature adminiculo. libro. 2. distinctio. ij. q. 2. l. R. 59.  
 Angelus quomodo est deiformis per naturam. libro. 2. distinctio. ij. 60.  
 Angelus cognoscebat deum per effectum. li. 2. dist. ij. 62.  
 Angelus cognoscebat deum per medium. libro. 2. distinctio. ij. 64.  
 Angeli an dilectione naturali dilexerunt deum propter se et super omnia. li. 2. di. ij. q. j. l. R. 65.  
 Angelus an naturali dilectione magis diligat superiorem an parem an inferiorem. libro. 2. distinctio. ij. q. 2. m. R. 72.  
 Angeli qui ceciderunt beatitudinem fuerunt. libro. 2. distinctio. ij. 1.  
 Angeli an creati sint in beatitudine vel in gloria. li. 2. distinctio. ij. q. j. a. R. 4.  
 Angelos in beatitudine vel gloria creatos si que auctoritates et rationes probare videntur quomodo sunt dissolvende. libro. 2. di. ij. e. et per totum.  
 Angelus an lapsus ita bona naturalia habuit quod non erat habiturus meliora. libro. 2. distinctio. ij. 7.  
 Angeli quomodo habebant fructum sine retardatione. libro. 2. distinctio. ij. 8.  
 Angeli an sunt creati in gratia. libro. 2. distinctio. ij. q. 2. R. 10.  
 Angelus nullum obstaculum habuit in merito sic. nec in demerendo. li. 2. distinctio. ij. 13.  
 Angelis aliquibus an data sit future glorificationis prescientia. li. 2. di. ij. q. j. c. R. 14.  
 Angelis quare data est cognitio rerum mundanorum et non proprii status prescientia. li. 2. di. ij. 15.  
 Angeli quomodo erant proximiores ad gloriam quam nos. libro. 2. di. ij. 17.  
 Angelis malis an revelari potuit suus casus. li. 2. di. ij. q. 2. d. R. 18.  
 Angelo malo non revelatur suus casus sicut petro per dicitur. libro. 2. di. ij. 20.  
 Angelus malus quare vidit spum dominium sed non precipitum. li. 2. distinctio. ij. 21.  
 Angeli an habuerunt cognitionem matutinam in ipsa creatione. libro. 2. dist. ij. q. j. e. R. 25.  
 Angeli quomodo dicuntur lux et tenebre. libro. 2. distinctio. ij. 27.  
 Angeli an habeant cognitionem vel spiritum per glorificationem. li. 2. distinctio. ij. q. 2. f. R. 30.

Angeloz cognitio vespertina respectu cui? dicit minus  
 perfecta. libro. ij. dist. iij. 31.  
 Angeli qui ceciderunt nunquam beati fuerunt. libro. ij. di.  
 stinctione. iij. 2. c.  
 Angeli qui pstrerunt possunt aliquo modo dici beati  
 libro. ij. di. iij. b. c.  
 Angeli an sint creati perfecti vel imperfecti. libro .ij.  
 distinctione. iij. d. e.  
 Angeli quales facti fuerunt in creatione. li. ij. di. iij. f.  
 Angelus lucifer an peccauerit peccato superbie. lib. ij.  
 dist. v. q. j. a. B. 7.  
 Angeli luciferi peccatum primum non fuisse supbiam  
 si que rationes probare vident quomodo sunt soluende  
 ibide. 10. 7 per totum.  
 Angelus lucifer quid appetierit. libro. ij. dist. v. q. ij.  
 b. B. 15. et per totum.  
 Angeli minores an peccauerunt peccato supbie. li. ij.  
 dist. v. q. j. c. B. 25.  
 Angelorum malorum supbia qualis fuerit et in quo  
 supbierunt. libro. ij. dist. v. 26. et. 27.  
 Angeli minores et si non appetierunt preesse tamen no  
 lucerunt debito modo sub esse. libro. ij. di. v. 28.  
 Angeli minores an appetierunt parificari deo. libro. ij.  
 dist. v. 29.  
 Angeli minores quare appetierunt sine meritis. libro  
 dist. v. 30.  
 Angelorum minorum peccatum an habeat ordinem ad  
 peccatum luciferi. libro. ij. dist. v. q. ij. d. B. 31.  
 Angelus malus quando et qua deformitate fuit defor  
 mis. libro. ij. dist. v. 32.  
 Angeli mali simul ceciderunt non quia in eodem insto  
 ri sed quia repente. Et vide ibidem alio ad hoc. lib.  
 ij. dist. v. 33.  
 Angelorum conuersionem et diabolozum auersionem  
 precessit peccatum luciferi libro. ij. dist. v. 34.  
 Angelorum minorum peccatum non est excusabile. quia  
 uis factum sit alio suggerente. licet peccatum primo  
 rum parentum sit remediabile quia factum est alio ten  
 tate. libro. ij. dist. v. 35.  
 Angelorum beatorum conuersio an fuerit ad deum vir  
 tute nature an virtute gratie. libro. ij. dist. v. q. j. c.  
 B. 36.  
 Angelorum bonorum conuersionez in qua confirmari  
 sunt fuisse sine auxilio gratie si que rationes proba  
 re vident quomodo sunt soluende. libro ij. distincti  
 one. v. 38. et per totum.  
 Angelorum beatorum conuersione non inchoauit gratia  
 sed confirmauit. libro. ij. dist. v. 42.  
 Angelis malis quare imputat auersio in culpam. li. ij.  
 dist. v. 43.  
 Angelorum bonorum in conuersione an meritu sequa  
 tur premiu an precedat. libro. ij. dist. v. q. ij. f.  
 B. 44.  
 Angelos in sua conuersione non sufficienter meruisse  
 glorificatione si que rationes et auctoritates sonare vi  
 dent quomodo sunt intelligende. libro. ij. dist. v.  
 45. et per totum.  
 Angeli quomodo merentur premiu substantiale et acci  
 dentale ibidem.  
 Angeli mali quomodo multum peccauerunt et boni  
 quomodo multum meruerunt. libro. ij. dist. v. 46.  
 Angelus et homo quare non habent equaltem tempo  
 ris moram ad merendum. libro. ij. dist. v. 47.  
 Angelis bonis an ad hoc gratia collata sit vt efficaci